ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

 РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
от           №
(принято на ___ очередном заседании
Собрания депутатов городского поселения
«Дедовичи» четвертого созыва)
рп. Дедовичи

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов городского
поселения «Дедовичи»
«Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Дедовичи» Собрание депутатов городского поселения «Дедовичи» РЕШИЛО:
1. Внести  в решение Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» от 26.11.2019 № 242 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
абзац второй подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);»;
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового (расчетного) периода по земельному налогу.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете «Коммуна».

Глава городского поселения «Дедовичи»                                     Н.Ю. Елизаров